【様式Ａ－４】

	※課題番号
	27－思考院－
	※受付番号

人材育成事業共同研究リポート発行経費申請書
平成　　年　　月　　日

　情報・システム研究機構

　統計数理研究所長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（研究代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　下記のとおり、人材育成事業共同研究リポート発行経費を申請します。

記

	研究課題名等

	課題番号
	　－思考院－

※今年度の人材育成事業共同研究リポート発行の申請をする場合には記入不要、前年度のリポートの発行を申請する場合は前年度の課題番号を記入

	発行予定年月
	平成　　年　　月　（平成27年度内に発行すること）

	発行予定部数・貢数
	　　　　部　（約　　　貢）

	規格
	B5判　縦型　左とじ

	印刷・製本方法等
	写真製版／無線とじ、くるみ表紙　（表紙：レザック・ブルー系）

	配付先

	発行経費額
	　　　　　　　千円（発行経費が不明な場合は記入不要）

	その他